
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

ZARZĄDZENIE NR 331/06

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA

1. 31 marca 2006 roku

w sprawie harmonogramu realizacji budżetu miasta w II kwartale 2006 roku.

Na podstawie art. 186 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, zm. Dz.U. Nr

169, poz. 1420) Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje:

§ 1.1. Przyjąć harmonogram realizacji budżetu miasta w II kwartale 2006 roku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Poinformować podległe i nadzorowane jednostki o harmonogramie, o którym mowa w ust. 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

Miasta Augustowa

/Leszek Cieślik/

1. 

1. do Zarządzenia Nr 331/06

2. Burmistrza Miasta Augustowa

3. z dnia 31 marca 2006 roku

harmonogram realizacji budżetu miasta w ii kwartale 2006 roku

Lp. Wyszczególnienie
Miesiące

Razem II
kwartał

IV V VI

1. Dochody majątkowe 297.166 405.010 323.725 1.025.901

2. Podatki i opłaty
lokalne 702.200 1.533.770 720.200 2.956.170

3.
Udziały w podatkach
stanowiących dochód
budżetu państwa

930.000 930.000 930.000 2.790.000

4. Pozostałe dochody
własne 134.232 288.742 145.073 568.047

5. Dotacje celowe 651.486 651.486 815.416 2.118.388

6. Subwencje 954.501 911.329 911.329 2.777.159

7. Środki z Unii
Europejskiej 1.006.940 423.817 490.000 1.920.757

I
Ogółem
prognozowane
dochody

4.676.525 5.144.154 4.335.743 14.156.422

II Planowane wolne
środki

na 31.03

1.900.000

na 30.04

2.376.197

na 31.05

1.507.193

na 31.03

1.900.000

Zarządzenie Nr 331/06 z dnia 31 marca 2006r. Burmistrza Miasta Augustowa

Zarządzenie Nr 331/06 z dnia 31 marca 2006r. Burmistrza Miasta Augustowa w sprawie harmonogramu realizacji budżetu miasta w II kwartale 2006
roku.



środki 1.900.000 2.376.197 1.507.193 1.900.000

III Spłata rat kredytów i
pożyczek 159.778 159.778 213.228 532.784

IV Środki do dyspozycji 6.416.747 7.360.573 5.629.708 15.523.638

1. Wydatki na
wynagrodzenia 1.404.782 1.437.334 1.433.223 4.275.339

2. Pochodne od
wynagrodzeń 326.947 299.758 298.184 924.889

3.
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

141.392 408.488 69.303 619.183

4. Dotacje 299.095 241.061 253.062 793.218

5. Pozostałe wydatki
bieżące 1.761.320 1.741.851 1.790.362 5.293.533

6. Obsługa długu 13.014 13.014 75.570 101.598

7. Wydatki majątkowe 94.000 1.711.874 1.710.004 3.515.878

V
Ogółem wydatki
planowane do
sfinansowania

4.040.550 5.853.380 5.629.708 15.523.638

2006-03-31 09:57:00

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2006-05-15

Opublikował: Barbara Lipska

Data publikacji: 2006-05-15

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:barbara.lipska@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie Nr 331/06 z dnia 31 marca 2006r. Burmistrza Miasta Augustowa

